
KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená níže uvedeného dne podle § 1746 odst. 2 zákona é. 89/2012 Sb" obianského zákoníku

Smluvní strany:

l: Pbi?dnatel: Základní škola Humpolec, Hradská 894, okres Pelhřimov
Sídlo: Hradská 894, 396 01 Humpolec'

Zastoupený: PhDr. Vlastimil Fiala, ředitel
IČO: 70504547
DIČ: CZ70504547
Bankovní spojeni: KB Humpolec
Číslo úétu: 1536261/0100

2. Dodavatel: BOXED, s. r. o.
Sídlo: Velfllkova 4, 160 00 Praha
Doruéovacl adresa: Jenečské 1304, 273 51 UnhoSť
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 107167
Zastoupený: Ing. Luděk Heinz, jednatel společnosti
IČO: 27243842"
DIČ: CZ27243842
Bankovní spojeni: Raiffeisenbank a. s.
číslo účtu: 1041024652 / 5500

l.
Předmět smlouvy

1. p.l'edmétem . ét° smlouvy je závazek dodavatele dodat objednateli fádně a véas níže
'íéc/d'. l°.'-čemuž°dpo*"dá P°.vi"n°st objednatele tuto řádné dodanou věc/dilo převziiTzapíatiť
dodavateli sjednanou cenu této věci/dlla podle el. lil. smlouvy

2. Objednatel u dodavatele objednává věc/dllo véetné všech souvisejících služeb v rozsahu
vyjmenovaném v příloze é. 1 - Nabídka.

II.
Doba a místo plněni

1 Dodavatel se zavazuje véc/dilo objednateli dodat nejpozději do 30 dnů od podpisu této smlouvy.
2. Místem dodáni předmětu smlouvy je sídlo objednatele: Hradská 894, 396 01 Humpolec.

Cena a platební podmínky

1 Smluvní strany sjednávají cenu véci/dfla ve výši 130 648,75 Ke bez DPH, 158 085. 00 Ke ve DPH

2 Výše a sazba DPH je vypočtena a vyfakturována dle platných právních předpisů ke dni
zdanitelného plněni (tj. den převzetí véci/dlla).

i Cenu uhradí objednatel na základě faktury, která bude dodavatelem vystavena do 15 kalendářních
dnu ode dne zdanitelného plněni (tj. den převzetí véci/dlla) a doručena objednatelF Cena'bude:
na účet dodavatele uvedený v této smlouvě.

?_l;)?b-a-. !F'l?-ností. fakt"y sesied"áyá d° 14.d"ů od dne doručeni objednateli. Povinnost zaplatit
smluvenou cenu je splněna dnem odepsáni fakturované Částky z ůétu objeďnatete.



5. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu podle zákona 6. 235/2004 Sb., o dani z pfidané
hodnoty, ve znénl pozdějších pfedpisů. Dodavatel je povinen na faktuře uvést správné identifikační
údaje objednatele a číslo smlouvy objednatele.

6, Nedodrženi uvedených požadavků opravňuje objednatele k vráceni faktury s tím, íe doba splatnosti
počne běžet ode dne doručeni opraveného daňového dokladu objednateli.

IV.
Ostatní ujednáni

1 Vlastnické právo přechází na objednatele okamžikem převzetí věci/dlla.

2. Smluvní strany sjednávají smluvní pokutu ve výSi 0, 02 % z ceny pfedmétu smlouvy za každý den
prodleni při nedodrženi závazku dodavatele dodat véc/dilo v terminu sjednaném v článku II. smlouvy.
a to se splatnosti do 14 dnů od vystaveni faktury.

3. Objednatel a dodavatel se zavazuji, že veškeré obchodní a technické informace, které jim byly
svěřeny smluvním partnerem, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé smluvní
strany a ani nepoužiji tyto informace pro jiné účely než pro splněni svých závazků z této smlouvy.

v.
Závěrečná ustanoveni

1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a úéinnosti dnem uveřejněni
v registru smluv podle zákona c. 340/2015 Sb., o registru smluv.

2 Dodavatel bere na vědomi, že objednatel Je povinným subjektem dle § 2 odst. 1 zákona
é. 340/2015 Sb., o registru smluv, a dále se smluvní strany dohodly, že objednatel uveřejni tuto
smlouvu, v zákonem stanovené lhůtě, v registru smluv.

3. Dodavatel je povinen v souladu se zákonem o finanéni kontrole, nařízením Komise (ES), kterým se
stanoví prováděcí pravidla k nařizenl Rady (ES) a v souladu s dalšími právními předpisy ČR a ES
umožnit výkon kontroly všech dokladů vztahujících se k realizaci pfedmStu plněni této smlouvy.

4 Právní vztahy mezi smluvními stranami neupravené touto smlouvou se řídi příslušnými
ustanoveními obéanského zákoníku ve znění ůéinném ke dni uzavřeni smlouvy,

5. Smlouvaje vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží objednatel a jedno dodavatel.

6 Součásti této smlouvy je příloha č. 1 - Nabídka

V Humpolci dne 31. 8. 2021 V Praze dne 31. 8. 2021

Za objednatele: Za dodavatele:

.\v.

PhDr Vlastimil Fiala, ředitel školy Ing. Luděk Heinz, jednatel společnosti

tóKLAOK! ÉKOLA HUMPOLEC
rirsidf.ka S84

IČO- 7C';0.1547. !.;'. ;"'6S 332 ?-ů'1

'. l : * ti. ' i^-. n:. o
:. C/:'7.2-'. itrl2

"... S fOO
i. l. Y :.... '. , -/. -.. Tv. h;)Aec!.CZ 3

. \. >-j'i'. 'r- ;i. i -' '-^. ''-'.''i.
;r.nr^u... l^U';, .. -'-; -i UnuOl.t



příloha č. 1 - Nabídka

Zákazník:

70504547 _ Základní škola Humpolec, Hradská 894, okres Pelhřimov

V Praze dne 25 8.2021

^
POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Potožka

Bee-Bot 6ks s dobíječi dokovaci stanici

TT - Blue-Bot bluetoolh beruška

Bee-Bot Průhledná podložka (4x4)
Lego Mlndstorms EV3 Education

VOZKA jTriangfe GO CARKIT

Cena bez
DPH; ks
9 909, 09 Kt

Z 445,45 KČ

461,98 Ke

12 388,43 Ke

12 388. 43 Ke

Cena ve. DPH/ ks

11 990, 00Kč

2 959.00 Ke

559,00 Ke

14 9SO. OO K6

14 990, 00 Ke

Počet
ks
4

1

4

4

3

CELKEM

Celkem bez
DPH

39 636, 36 Ke

2 445, 44 K6

1 847,93 Ke

49 553.72 Ke

37 165, 29 K6

130 648,76 Kč

Celkem ve. DPH

47 960,00 KB

29S9,OOKé-

2 236.00 Ke

59 960.00 Ke

44 970. 00 Ke

158 085,00 Kč

Vypracoval;
Lenka Fialová

Ifialovaiaboxed. c;

tel. +420776-347-325

BOXED, s.r.o.

Jeneéská 1304. 273 51 Unhošť


